
Sākas traktortehnikas valsts tehnisko apskašu sezona

Publicēts: 20.02.2025.

Ik gadu martā sākas aktīvā lauksaimniecības sezona. Lai piedalītos ceļu satiksmē, t. sk., arī pirms pavasara darbu uzsākšanas,

traktortehnika un tās piekabes jāsagatavo un jāuzrāda ikgadējai tehniskajai apskatei. Tehniskā apskate ir jāveic arī

lauksaimniecības pašgājējmašīnām, ekskavatoriem, iekrāvējiem u.c. Apskates laikā vadītājam jābūt līdzi derīgai atbilstošas

kategorijas traktortehnikas vadītāja apliecībai, tehnikas reģistrācijas apliecībai un jābūt derīgai OCTA polisei.

Tehniskā apskate tiek veikta traktortehnikai pēc iepriekš saplānota izbraukuma grafika, iespējami tuvu tās atrašanās vietai vai arī

individuāli, izsaucot inspektoru uz traktortehnikas atrašanās vietu, kas īpaši ērti ir tiem saimniekiem, kuriem jāiet tehniskā apskate

vairākām vienībām vai arī kopā ar kaimiņa vienībām. VTUA izziņotajā valsts tehniskās apskates izbraukuma grafika vietā var

ierasties jebkura traktortehnikas vienība tehniskās apskates veikšanai.

Traktortehnikas ikgadējās valsts tehniskās apskates laiki un vietas Dienvidkurzemes novadā

NORISES VIETA
DATU

MS

LA

IK

S

DATU

MS

L

AI

K

S

https://www.dkn.lv/lv


Lažas pagasts, Apriķi,

Apriķu darbnīcas

16.04.

2025.

10

:0

0

  

Bārtas pagasts, Bārta,

“Tautas nams”

08.05.

2025.

10

:3

0

02.07.

2025.

1

0:

3

0

Bunkas pagasts, Bunka, 

“Bunkas kultūras nams”

27.03.

2025.

10

:3

0

  

Cīravas pagasts, Cīrava,

“Gaismas”

09.04.

2025.

10

:3

0

15.05.

2025.

1

0:

3

0

Dunalkas pagasts, Dunalka,

“Pagastmāja”

02.06.

2025.

10

:3

0

  

Dunikas pagasts, Sikšņi,

“Purenītes”

24.03.

2025.

10

:3

0

22.05.

2025.

1

0:

3

0

Gaviezes pagasts, Gavieze,

“Āmuļi”

05.06.

2025.

10

:3

0

  

Gramzdas pagasts, Gramzda,

Skolas iela 3

23.04.

2025.

10

:3

0

16.06.

2025.

1

0:

3

0

Kalētu pagasts, Kalēti, 

Liepu aleja 6

16.04.

2025.

10

:3

0

19.06.

2025.

1

0:

3

0

Kalvenes pagasts, Kalvene,

Skolas iela 21

26.05.

2025.

10

:3

0

  

Kazdangas pagasts, Kazdanga,

Darba gatve 2

23.04.

2025.

10

:0

0

14.05.

2025.

1

0:

0

0



Tadaiķu pagasts, Lieģi,

Parka iela 2

04.06.

2025.

10

:3

0

  

Nīcas pagasts, Nīca,

Bārtas iela 10

05.03.

2025.

10

:3

0

14.04.

2025.

30.06.

2025.

1

0:

3

0

1

0:

3

0

Otaņķu pagasts, Rude,

“Pagastmāja”

03.03.

2025.

10

:3

0

14.04.

2025.

1

2:

3

0

Pāvilosta, Dzintara iela 73
20.03.

2025.

12

:0

0

15.05.

2025.

1

2:

0

0

Priekule, Ķieģeļu iela 3
03.04.

2025.

10

:3

0

11.06.

2025.

1

0:

3

0

Aizputes pagasts, Rokasbirze,

“Darbnīcas”

10.04.

2025.

10

:3

0

  

Rucavas pagasts, Rucava,

“Pagastmāja”

28.04.

2025.

10

:3

0

09.06.

2025.

1

0:

3

0

Sakas pagasts, Saka,

“Pagastmāja”

20.03.

2025.

10

:3

0

15.05.

2025.

1

0:

3

0

Vērgales pagasts, Saraiķi,

Šķēdes iela 1

28.05.

2025.

13

:0

0

  

Bunkas pagasts, Tadaiķi,

“Kalte”

18.06.

2025.

10

:3

0

  



Saistītas tēmas

Iedzīvotāju ievērībai  Traktortehnikas apskate

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/sakas-traktortehnikas-valsts-tehnisko-apskasu-sezona-1

Vaiņodes pagasts, Vaiņode,

Vienības iela 6

10.03.

2025.

10

:0

0

11.04.

2025.

1

0:

0

0

Vecpils pagasts, Vecpils,

“Pagastnams”

26.06.

2025.

10

:3

0

  

Vērgales pagasts, Vērgale,

Mehāniskās darbnīcas

19.03.

2025.

10

:3

0

28.05.

2025.

1

0:

3

0

Embūtes pagasts, Vībiņi,

Kalna iela 4

12.03.

2025.

10

:0

0

14.04.

2025.

1

0:

0

0

Virgas pagasts, Paplaka,

“TP-384”

19.05.

2025.

10

:3

0

  

Vērgales pagasts, Ziemupe,

Ziemupes tautas nams

28.05.

2025.

12

:0

0

  

Uzziņām:

tālr.: +371 29249233 vai +371 29437351,

e - pasts: liepaja@vtua.gov.lv

www.vtua.gov.lv

tel:
tel:
mailto:
http://www.vtua.gov.lv
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4245%255D=4245
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5340%255D=5340

	Sākas traktortehnikas valsts tehnisko apskašu sezona
	Saistītas tēmas

